
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Kraj Vysočina
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 137
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 137
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 413 171
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 154 270
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 154 078
Celkový počet platných hlasů 151 790

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloš Vystrčil 1 9341 856
Radovan Necid 7992 449
Jana Fischerová 7583 3261
Jan Tecl 7414 1053
Ota Benc 7125 251

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Běhounek 4 2971 164
Jana Fialová 1 1622 243
Martin Hyský 9623 341
Jan Hyliš 5134 462
Petr Krčál 1 3295 552
Vladimír Novotný 1 4466 650
Ivana Mojžyšková 4857 747
Marie Kružíková 5968 862
Vladimír Malý 5389 952
Jaromír Pařík 36010 1051
Tomáš Škaryd 78911 1148

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Starostové PRO VYSOČINU

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Vlček 1 0291 134
Pavel Pacal 8292 342

Strana 1 z 16



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Roman Fabeš 5343 456
Martin Mrkos 2954 232

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaromír Kalina 1 7991 150
František Bradáč 1 4682 1160
Vít Kaňkovský 1 1523 2546
Josef Herbrych 9274 253
Pavel Janoušek 8085 337
Čeněk Jůzl 7976 461
Miroslav Houška 8297 557

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Pavlík 8901 158
Pavel Franěk 1 0342 253
Lucie Vichrová 6423 342
Bohumila Kobrlová 5834 444
Ludmila Řezníčková 5515 551
Pavel Švec 3826 669
Martin Kukla 2437 733
Jiří Pokorný 2938 842
Miloš Hrůza 5979 951

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Zahradníček 1 2331 259
Milan Plodík 1 0182 160
Helena Vrzalová 9143 446
Kamil Vejvoda 8874 344
Pavel Hodáč 2445 547
Marek Nevoral 5196 640

Strana 2 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Veleba 8651 169
Hynek Blaško 5302 361
Ctibor Čepička 4623 249

Strana 3 z 16



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Geist 7091 145
Jan Procházka 6162 355
Ladislav Med 4603 556
Jakub John 4134 638
Vladimír Černoch 3175 741
Radek Černý 6376 943
Ondřej Škoda 4207 1151
Martina Bártová 2698 1252
Milan Šmíd 1939 1364
Miroslav Skalník 19310 1426
Eva Decroix 22111 1534
Petr Svoboda 20112 1644
Karel Kratochvíl 16913 1745
Jan Mokříš 33514 1845
Roman Křivánek 14215 1945
Zbyněk Stejskal 24016 2041
Radovan Opršal 12717 2155
Miloslav Černý 18018 2260
Pavel Vencovský 8219 2341
Václav Průša 8220 2437
Roman Diviš 9821 2547
Jiří Šašek 10122 2633
Marie Veselá 9923 2757
Veronika Vošická Buráňová 12324 2825
Jiří Kucharský 23625 2952
Radoslav Kučera 21026 3065
Jaroslav Ptáček 37527 3156
Stanislav Hutař 6928 3349
Josef Doubek 28629 3462
Jiří Michlíček 16730 3562
Jaroslav Huňáček 26631 3655
František Dostál 10432 3760
Jiří Maryška 9433 3845
Martin Slánský 6234 3947
Stanislav Jirků 5635 4064
Petr Sobotka 5636 4133
Jan Litomiský 10337 4273
Tomáš Hrabálek 7138 4341
Jaroslav Vymazal 26939 4461
Martin Kamarád 21240 4541
Jaroslav Doležal 9241 4659
Ilona Kalová 8142 4747
Atila Koncz 3143 4827
Pavel Nevrkla 7844 4935

Strana 4 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Podhráský 13045 5034

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Rudolf Chloupek 4441 1265
Jaroslav Soukup 3792 1355
Josef Komínek 5163 1457
František Kučera 5594 1563
Regina Říhová 1545 1645
Jaroslava Novotná 2416 1754
Zdeněk Ryšavý 4227 1850
Hana Hyksová 2058 1944
Dagmar Nejedlá 1739 2059
Karel Pačiska 1 01210 2159
Soňa Olivová 27911 2242
Karel Musílek 22312 2352
Magda Fenárová 28913 2457
Jana Nováková Hotařová 10814 2552
Otakar Březina 25815 2655
Vladimír Černý 36016 2755
Jaroslav Dřevo 12617 2847
Marie Bohuslavová 10918 2966
Tomáš Martinec 15519 3050
Radka Maděrová 28520 3126
Zdeněk Chlád 24421 3244
Lenka Rokosová 12222 3347
Naděžda Dobešová 24723 3451
Pavla Kučerová 17124 3560
Věra Vítková 10525 3642
Michal Musil 12626 3729
Vítězslav Pléha 15427 3847
Silvie Tomšíková 21328 3941
Antonín Daněk 9529 4072
Vratislav Výborný 14830 4163
Markéta Kulíková 22131 4236
Petr Vašíček 19032 4356
Miloš Uchytil 18933 4452
Michal Šmarda 74934 4541
Alena Štěrbová 13835 4653
Helena Valová 18236 4746
Karel Borek 15337 4836
Jana Neuberová 12238 4945
Aleš Urban 11239 5027

Strana 5 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Starostové PRO VYSOČINU

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivan Kuželka 1431 571
Vlastimil Bařinka 4612 658
Viktor Wőlfl 2353 754
Josef Březka 1044 851
Zdeněk Tůma 4045 958
Zdeněk Rajdlík 2336 1046
Milan Vlček 2367 1152
Hana Žáková 4198 1247
Eva Požárová 2139 1343
Bohumír Nikl 11710 1452
Karel Štefl 16611 1548
Karel Urban 6712 1667
Jan Kocáb 18113 1766
Evžen Zámek 6214 1851
Josef Hnik 33115 1965
Blanka Veletová 22416 2050
Zdeněk Kulhánek 13717 2159
Jindřich Skočdopole 39418 2261
Marie Černá 50819 2359
Pavel Hájek 20720 2437
Marie Křesťanová 5121 2548
Zdeněk Jirsa 14222 2663
Karel Chmel 11923 2761
Miroslav Dibelka 4224 2852
Martin Malina 25225 2945
Vladimír Měrka 42226 3058
Petr Novotný 8527 3137
Luboš Krátký 5628 3255
Zdeněk Mašík 6929 3359
Pavel Maslák 18430 3444
Vladimír Prošek 10031 3536
Eva Zadražilová 13832 3654
Zdeněk Navrátil 20333 3740
Jiří Kostelník 15434 3863
Jiří Ulrich 8735 3958
Zdeňka Tajovská 2636 4060
Adriana Chittussi 7437 4152
Věra Bartuňková 8138 4250
Jan Burda 16139 4342
Jan Schwarz 8440 4452
Pavlína Zábranská 3041 4538
Alžběta Kolářová 4142 4642
Hana Šabatková 4743 4742
Hana Bustová 13644 4843
Oldřich Záruba 13145 4963
Zdeňka Marková 10546 5060

Strana 6 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marie Dudíková 6701 660
Radek Pátek 4002 735
Jan Tourek 4653 840
Magda Vaňková 4634 952
Eva Dvořáková 1225 1039
Štěpán Komárek 3646 1242
Josef Koch 2207 1361
Pavla Krejzlová 6718 1441
Petr Němec 7539 1546
Vladislav Hynk 57010 1643
Jana Cudlínová 13811 1750
František Pinkas 14312 1850
Josef Melník 19113 1937
Jaroslav Hrubý 43514 2048
Petr Piáček 22815 2138
Michael Omes 24016 2248
Josef Klement 40617 2345
Eva Vráblová 33018 2453
Tomáš Křišťan 29319 2661
Ondřej Pavlas 11520 2735
Tomáš Kučera 84321 2844
Marek Matějek 43722 2939
Zdislava Součková 25123 3044
Ladislav Ivan 7924 3162
Josef Homolka 17425 3251
Jan Brožek 9126 3336
Vít Feldbabel 50427 3439
Josef Kodet 52028 3538
Petr Gregor 8829 3649
Josef Mach 83230 3761
Tomáš Preininger 49331 3853
Karel Křivánek 7632 3934
Pavel Pípal 12133 4067
Rostislav Dvořák 25934 4159
Jan Málek 20235 4230
Petr Žák 20436 4340
Pavel Komín 14237 4456
Zdeněk Křivánek 33138 4554
Jiří Zrzavý 9639 4664
Pavel Janata 42040 4756
Jan Matějů 21141 4845
Petr Štěpán 13642 4954
Vratislav Novotný 24943 5037

Strana 7 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vladimír Slávka 3701 1058
Jiří Bezouška 2032 1162
Monika Oborná 4153 1227
Radek Popelka 3224 1345
Václav Přibyl 935 1466
Vladimír Malec 2626 1550
František Smažil 2347 1661
Josef Kott 2528 1745
Erik Šajnar 3519 1845
Dana Babišová 16910 1945
Jan Nosek 22811 2032
Miroslav Prokeš 32112 2139
Zdeněk Faltus 60113 2259
František Novák 17814 2354
Eva Šimečková 12115 2456
Bohuslav Kocián 10816 2554
Jiří Hurda 16517 2659
Rostislav Habán 11618 2742
Renata Mládková 28619 2847
Eva Kořínková 12320 2951
Josef Jambor 20521 3042
Zuzana Kratochvílová 20822 3139
Magdaléna Skořepová 13923 3246
Václav Křivánek 13324 3347
Ladislav Kubík 15925 3455
Ladislav Sedmidubský 15626 3560
Lenka Vytisková 21927 3648
Miloslav Neckář 9228 3754
Zdeněk Kenovský 14529 3864
Jana Prchalová 8530 3954
Jitka Krejčí 7531 4042
Josef Komárek 8532 4163
Radek Skovajsa 5933 4249
Richard Šebl 7334 4325
Eva Votoupalová 14035 4441
Miroslav Bureš 8636 4554
Antonín Bezrouk 5537 4642
Jaroslav Drahoš 16138 4745
Renata Matějková 9039 4837
Josef Boudník 7040 4968
Jiří Beneš 9641 5044

Strana 8 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Vejmělek 3041 756
Jan Zimmermann 2702 857
Martin Klement 2563 945
Zdeněk Semorád 2214 1038
Josef Číž 4525 1162
Věra Buchtová 1956 1267
Pavel Kalabus 2347 1363
Eva Dlouhá 3968 1437
Roman Ondrušek 1779 1551
Jaroslav Fiala 18910 1654
Věra Stočková 16911 1738
Pavel František Daněk 14912 1821
Jana Bencová 18913 1925
Ladislav Brož 11614 2066
Věra Kaňková 21315 2162
Stanislav Šmíd 7516 2252
Bedřich Burian 5917 2361
Jindřich Pospíchal 23318 2449
Hana Trojáková 20819 2532
Vladimír Bartes 15820 2663
Pavla Petříková 10321 2749
Pavel Šlechtický 23422 2872
Jaroslava Sýkorová 12523 2940
Milan Doskočil 3924 3061
Zdeněk Kubát 9825 3163
Miloš Srnský 10126 3265
Ondřej Pecháček 3027 3338
Jitka Horečková 14428 3453
Marie Chánová 5129 3568
Drahoslav Oulehla 24630 3664
Roman Krčál 19031 3737
Lubomír Drápela 4932 3863
Pavel Královec 12233 3952
Helena Novotná 8534 4035
Věra Václavková 15535 4157
Pavel Večeřa 12636 4234
Irena Lukášová 2937 4346
Pavel Jelínek 3338 4443
Stanislav Kalina 4839 4556
Karel Starýchfojtů 6540 4669
Renata Kocmánková 9141 4758
Milan Plodík 14042 4833
Jindřich Hrdlička 8843 4953

Strana 9 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Suchý 2861 444
Šárka Simandlová 1242 547
Karel Fink 2583 636
Jiřina Vošmerová 3504 753
Radek Koten 2215 851
Miroslav Bašta 706 970
Miluše Švomová 1417 1038
Zdenek Haller 798 1144
Josef Musil 1089 1235
Josef Košmider 12910 1365
Marcela Severová 6911 1460
Milan Mirek 6812 1550
Lukáš Topinka 14213 1628
Roman Raus 9814 1739
Otomar Vašků 8315 1823
Vlastimil Zeman 6316 1957
Tomáš Havlík 5917 2044
Vojtěch Veleba 6818 2129
Hana Dlabačová 2919 2258
Zdeněk Wasserbauer 10820 2360
Jakub Hyrš 6421 2430
Oldřich Veselý 1722 2568
Josef Matula 4323 2669
Emil Dračka 10824 2762
František Dašek 1225 2866
Milan Mokrý 3826 2948
Karel Vrána 8627 3040
Josef Kodys 6128 3158
Pavel Císař 5329 3248
Jiří Kaštan 3030 3355
Petr Paul 10931 3467
Vlasta Vostřežanská 4032 3561
Tomáš Jančo 6433 3627
Radek Žák 3234 3750
Milan Ostrovský 8035 3831
Dagmar Barimová 2436 3941
Simona Řeřichová 5337 4030
Jana Krejčová 3638 4141
Zdeněk Novák 2939 4262
Vladimír Slovák 3140 4358
Karel Carda 1741 4447
Bohumil Trávník 7842 4567
Mária Pilková 2243 4662
Petr Prchal 3744 4747

Strana 10 z 16



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

18:46 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Šárka Freudenreichová

JUDr. Alena Kuchařová

Strana 11 z 16



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Vysočina

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,131 209

Občanská demokratická strana 9,102 13 819
Česká strana sociálně demokratická 19,3712 29 407
Starostové PRO VYSOČINU 6,8416 10 390
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 13,4124 20 368
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,2126 328
Starostové pro občany 4,9429 7 509
ANO 2011 17,0430 25 875
Komunistická strana Čech a Moravy 11,4037 17 311
Strana soukromníků České republiky 0,3339 501
Národní demokracie 0,0841 131
Úsvit s Blokem proti islamizaci 0,7843 1 187
Moravané 0,1545 231
Strana svobodných občanů 1,0962 1 657
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,2967 452
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,0770 112
Žijeme Vysočinou - TOP 09 a Zelení 4,9673 7 531
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,5575 846
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

6,4078 9 728

Česká pirátská strana 1,7782 2 697
ZMĚNA pro Vysočinu 0,9886 1 501

Strana 12 z 16



18:46 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Šárka Freudenreichová

JUDr. Alena Kuchařová

Strana 13 z 16



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Vysočina

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
Starostové PRO VYSOČINU16
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová24
ANO 201130
Komunistická strana Čech a Moravy37
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78

18:46 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Šárka Freudenreichová

JUDr. Alena Kuchařová

Strana 14 z 16



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Vysočina

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Česká strana sociálně demokratická1 1220 709,16
ANO 20112 3018 221,84
Česká strana sociálně demokratická3 1214 703,50
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová4 2414 343,67
ANO 20115 3012 937,50
Komunistická strana Čech a Moravy6 3712 190,85
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová7 2410 184,00
Česká strana sociálně demokratická8 129 802,34
Občanská demokratická strana9 29 731,70
Komunistická strana Čech a Moravy10 378 655,50
ANO 201111 308 625,00
Česká strana sociálně demokratická12 127 351,75
Starostové PRO VYSOČINU13 167 316,91
Občanská demokratická strana14 26 909,50
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

15 786 850,71

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová16 246 789,34
ANO 201117 306 468,75
Česká strana sociálně demokratická18 125 881,40
Komunistická strana Čech a Moravy19 375 770,34
Starostové PRO VYSOČINU20 165 195,00
ANO 201121 305 175,00
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová22 245 092,00
Česká strana sociálně demokratická23 124 901,17
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

24 784 864,00

Občanská demokratická strana25 24 606,34
Komunistická strana Čech a Moravy26 374 327,75
ANO 201127 304 312,50
Česká strana sociálně demokratická28 124 201,00
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová29 244 073,60
ANO 201130 303 696,43
Česká strana sociálně demokratická31 123 675,88
Starostové PRO VYSOČINU32 163 463,34
Komunistická strana Čech a Moravy33 373 462,20
Občanská demokratická strana34 23 454,75

Strana 15 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová35 243 394,67
Česká strana sociálně demokratická36 123 267,45
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

37 783 242,67

ANO 201138 303 234,38
Česká strana sociálně demokratická39 122 940,70
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová40 242 909,72
Komunistická strana Čech a Moravy41 372 885,17
ANO 201142 302 875,00
Občanská demokratická strana43 22 763,80
Česká strana sociálně demokratická44 122 673,37
Starostové PRO VYSOČINU45 162 597,50

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 11,112 5
Česká strana sociálně demokratická 24,4412 11
Starostové PRO VYSOČINU 8,8916 4
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 15,5624 7
ANO 2011 20,0030 9
Komunistická strana Čech a Moravy 13,3337 6
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 6,6778 3

18:46 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.

Ing. Šárka Freudenreichová

JUDr. Alena Kuchařová

Strana 16 z 16


